

## Maakuntajohtajan ja vastualuejohtajien katsaukset

LLHall 27.03.2023 § 37

Hallitus kuulee maakuntajohtajan ja vastualuejohtajien katsaukset ajankohtaisista asioista ja liiton keskeisestä toiminnasta edellisen hallituksen kokouksen jälkeen.

### **Vs. maakuntajohtaja Päivi Ekdahl:**

Lapin jäsenyys CPMR vahvistettu maaliskuun kokouksessa  
Tilannekatsaus CBC-AKKE- rahoituksen valmisteluaikatauluun

### **Aluesuunnittelu / suunnittelujohtaja Paula Qvick:**

KuntakaavoittajaTEAMS 2.3.23 ilmasto- ja asumisteemalla  
Useita tuulivoimakaava – ja YVA-kokouksia  
Paljon kuntakaavalausuntoja

Ikkarin kaivoshankkeen vaihemaakuntakaava  
Ohjausryhmän valmistelua ja työkokouksia

Pohjois-Lapin maakuntakaavaehdotus 2040  
Kutsujen ja aineistojen valmistelu 28-30.3 neuvottelukierrokselle (saamelaiskäräjät, koltat, paliskunnat)

### Liikennejärjestelmä

- Lapin liikennejärjestelmätyöryhmä 15.3.23
- LVM:n keskustelutilaisuus liikenteen ja viestinnän teemoista tulevalle hallituskaudelle, 14.3.2023, pohjana virkamiesten lähtöaineisto: tietopohjainen, digitaalinen ja koordinoiva elinkeinoelämä lähtöinen ja kansainvälistä saavutettavuutta edistävä liikennejärjestelmä
- New North omana hankkeenaan listalla, hakemus jätetään 28.3.23
- Päärataryhmästä: Military Mobility viimeinen haku menossa, 12/23 päätökset, tuki 50 % ,TEN-T suuntaviiva-asetus valmistelussa (Tornion ja Kemin satamat kattavalla verkolla, ydinverkkokäytävä), Suomen pitää esittää kahden vuoden kuluessa suunnitelma toteutuksesta asetuksen voimaantulosta
- DG-MOVE, huoli CEF-rahoituksesta, halu nähdä se 3-kertaisena, 3 neljästä hakijasta ei saa rahoitusta
- Oulu-Laurila radan perusparannus on edennyt pienemmillä parannuksilla ja ratasuunnitelmien hyväksymisellä

### Merialuesuunnittelu

- Yhteisen kannanoton valmistelu Pohjanlahden merituulivoiman kehittämiseksi.
- Säännölliset koordinaatioryhmän kokoukset sekä eMSP- ja MSP-GREEN- ja MSP 2.0 sekä MSP 2.0 -nyrkkikokoukset

### **Hallinto ja talous / hallintojohtaja Kirsi Pulkamo:**

Lapin liiton työterveyshuollon toimintasuunnitelma on laaditty yhteistyössä työterveyspalveluja tuottavan Mehiläinen Oy:n kanssa. Toimintasuunnitelma on

käsitelty ja hyväksytty työsuojelutoimikunnassa 17.3.2023 ja Lapin liiton johtoryhmässä 20.3.2023.

### **Vaikuttaminen / vs. yhteysjohtaja Virpi Lilja:**

Lapin liiton, Lapin kauppakamarin ja Lapin yrittäjien yhteiset hallitusohjelma-vaikuttamistapaamisia toteutettu laajasti helmi- ja maaliskuun aikana.

Nordic West Offisen Suomi skenaariot 2030 työpajat ovat käynnistyneet. Mukana Lapin liitto ja Lapin kauppakamari.

Rekrytointeja: Tekijöiden Lappi -hankkeessa aloittaa projektikoordinaattori 27.3.2023, NBC4local ja Debuting -hankkeiden projektipäällikön rekrytointi on valmistumassa ja TEPA24 -hankkeen projektipäällikön rekrytointi on käynnistynyt.

Strategisia hankkeita: valmistelussa Lapin kaivannasialan yhteistyö -hanke ja Lappi brändi 2.0 -hanke sekä jätetty Lounaistuuli -hanke.

Lapin älykkään erikoistumisen strategian toimeenpano on käynnistynyt.

Strada -ryhmä valmistellut Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen (Jotpa) alueellisen osaamisen ennakkoinnin sisältöjä työpajoissa yhdessä lappilaisten toimijoiden ja ennakkointiklustereiden kanssa.

Lapin liitolla vetovastuu viiden lentokentän (Jyväskylä, Joensuu, Kajaani, Kemi-Tornio ja Kokkola-Pietarsaari) edunvalvontayhteistyöstä vuonna 2023.

Ilmastoviestintäkampanja VASITEN VISU on käynnistynyt maaliskuussa. Keskeisin viesti on, että ilmastoteot ovat kunnille, yrittäjille ja asukkaille järkeviä myös Lapissa. Kampanja koostuu mm. nettisivuista, somesta ja tv-mainonnasta. (Tehemä Yhessä ilmastotyötä -hanke)

Podcast -sarja Lapin kuntien työhyvinvointiasioista käynnissä kevään ajan. Julkaisu Lapin kansan sivuilla. (Tekijöiden Lappi -hanke)

### **Viestintä / viestintäpäällikkö Jenni Lintula:**

Lapin, pohjoisen ja Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntien hallitusohjelmataavoitteita edistetään monikanavaisesti viestinnän keinoin. Yhteinen pohjoinen ohjelma ja Suurin osa Suomea -teemat ovat saaneet näkyvyyttä ja lisätyötä tullaan kevään aikana tekemään muun muassa some-kanavissa.

Aluehallintovirastojen alueellisen POHJOINEN23-valmiusharjoituksen ensimmäinen osuus järjestetään maaliskuun lopussa. Harjoitukseen osallistuu myös Lapin alueellisen valmiustoimikunnan viestintäjaos, missä ovat mukana Lapin liiton viestintäpäällikkö ja Lapin kuntaviestijöiden edustaja.

**Esitys** Hallituksen puheenjohtaja:

Hallitus merkitsee maakuntajohtajan ja vastuualuejohtajien katsaukset tiedoksi.

**Päätös** Merkittiin katsaukset keskustelun jälkeen tiedoksi.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Sari Ekorre liittyi kokoukseen klo 9.08.